
21996A0627(02)

27.6.1996ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 153/53

MEMORANDUM O POROZUMĚNÍ

mezi Evropským společenstvím a Indickou republikou o opatřeních v oblasti přístupu na trh pro textilní
výrobky

1. Delegace vlády Indie a Evropského společenství konaly kon-
zultace v Bruselu ve dnech 10. až 12. prosince a 30. a 31. pro-
since 1994, aby pokračovaly v rozhovorech o přístupu na trh pro
textilní a oděvní výrobky.

2. Vláda Indie učiní závaznými svá cla na textilní a oděvní
výrobky uvedené v příloze podle daných sazeb a daného časo-
vého plánu Tyto sazby budou oznámeny sekretariátu WTO do
šedesáti dní od vstupu WTO v platnost. Tyto dodatkové závazné
celní nabídky podléhají stejné podmínce jako celní závazky, které
Indie již přijala v rámci Uruguayského kola, to znamená, pokud
integrační postup uvedený v odst. 2 šestém a osmém pododstavci
dohody o textilu a ošacení WTO neskončí nebo se zpozdí, cla se
vrátí na běžné úrovně k 1. lednu 1990. Dále, vláda Indie může
zavést jiné typy zvláštních cel na konkrétní výrobky obsažené
v příloze. Clo používané na tyto výrobky bude určené jako
valorické procento nebo částkou v rupiích za zboží/m2/kilogram,
podle toho, co je vyšší. Vláda Indie při určování sazeb těchto
zvláštních cel bere v úvahu příslušné údaje o vývozních cenách,
které poskytne Společenství. Jestliže se Společenství domnívá, že
tato cla mají nepříznivý dopad na vývoz daných výrobků, vláda
Indie souhlasí, že bude neprodleně konzultovat s EU na základě
žádosti, aby reagovala na nastíněné obavy vzájemně přijatelným
způsobem.

3. Vláda Indie otevře trh odstraněním všech množstevních ome-
zení ovlivňujících výrobky uvedené v příloze do dnů tam uvede-
ných.

4. Vláda Indie zaznamenala obavy vyjádřené Společenstvím
v této věci a potvrdila, že nepoužije žádná opatření, která před-
stavují dvojí cenovou politiku pro vývoz surové bavlny z Indie.

5. Evropské společenství souhlasilo, že od 1. ledna 1995 zruší
v souladu s článkem 5 dohody Indie-EU o obchodu s textilními
výrobky všechna omezení použitelná v současné době na indický
vývoz ručně tkaných výrobků a výrobků domáckého průmyslu.
6. Od vstupu Dohody o WTO v platnost a poté pro každý
kvótový rok Komise bude věnovat uspokojivou pozornost žádos-
tem o mimořádné flexibility, které by vláda Indie mohla podat,
kromě flexibilit používaných podle dvoustranných dohod o tex-
tilu, pro jakoukoliv kategorii nebo pro všechny kategorie, na které
se vztahují omezení, do výše těchto množství pro každý kvótový
rok:

1995: 7 000 tun,
1996: 7 000 tun,
1997: 7 000 tun,
1998: 8 000 tun,
1999: 8 000 tun,
2000: 8 000 tun,
2001: 8 000 tun,
2002: 8 000 tun,
2003: 8 000 tun,
2004: 8 000 tun.

Vláda Indie bude používat tyto mimořádné flexibility v podobě
převedení, přenosu a převodu mezi kategoriemi do výše možností
existujících na základě použití kvót. Dále každý kvótový rok cel-
ková výše mimořádných flexibilit nepřekročí 2 500 tun u jakéko-
liv kategorie textilních výrobků a 3 000 tun u jakékoliv kategorie
oděvů.
7. Tímto memorandem o porozumění není dotčeno právo
jakékoliv strany zabývat se jakoukoliv otázkou, na kterou se toto
memorandum vztahuje podle článků XXII nebo XXIII GATT.
8. Vláda Indie a Evropská komise budou pravidelně konat kon-
zultace, aby zajistily řádné provádění tohoto memoranda o poro-
zumění.

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 167



Por la Comunidad Europea

For Det Europæiske Fællesskab

Für die Europäische Gemeinschaft

Για την Ευρωπαϊκή Κοινότητα

For the European Community

Pour la Communauté européenne

Per la Comunità europea

Voor de Europese Gemeenschap

Pela Comunidade Europeia

Euroopan yhteisön puolesta

På Europeiska gemenskapens vägnar

168 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24



PŘÍLOHA

SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5106 10 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Mykaná vlněná příze, obsahující nejméně 85 % hmotnost-
ních vlny (neupravená pro maloobchodní prodej)

5106 20 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Mykaná vlněná příze, obsahující 50 % až 85 % hmotnost-
ních vlny (neupravená pro maloobchodní prodej)

5111 11 65 40 30 30 23 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % mykané vlny nebo
mykaných jemných zvířecích chlupů o hmotnosti nejvýše
300 g/m2

5111 19 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % mykané vlny nebo
mykaných jemných zvířecích chlupů o hmotnosti vyšší
než 300 g/m2

5111 20 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních mykané vlny
nebo mykaných jemných mykaných zvířecích chlupů smí-
šené zejména nebo výhradně s nekonečnými syntetickými
nebo umělými vlákny

5111 30 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních mykané vlny
nebo mykaných jemných zvířecích chlupů, smíšené
zejména nebo výhradně se střižovými syntetickými nebo
umělými vlákny

5111 90 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních mykané vlny
nebo mykaných jemných zvířecích chlupů (kromě
smíšených zejména nebo výhradně s nekonečnými synte-
tickými nebo umělými vlákny nebo se střižovými vlákny)

5112 11 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních mykané
vlny nebo mykaných jemných zvířecích chlupů a o hmot-
nosti nejvýše 200 g/m2

5112 19 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních mykané
vlny nebo mykaných jemných zvířecích chlupů a o hmot-
nosti více než 200 g/m2

5112 20 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních mykané vlny
nebo mykaných jemných zvířecích chlupů, smíšené
zejména nebo výhradně s nekonečnými syntetickými nebo
umělými vlákny

5112 30 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních mykané vlny
nebo mykanýchjemných zvířecích chlupů, smíšené
zejména nebo výhradně se střižovými syntetickými nebo
umělými vlákny

5112 90 65 40 30 30 25 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních mykané vlny
nebo mykaných jemných zvířecích chlupů (kromě
smíšených zejména nebo výhradně s nekonečnými synte-
tickými nebo umělými vlákny nebo se střižovými vlákny)

5113 00 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny z hrubých zvířecích chlupů nebo koňských žíní
(kromě textilií pro technické účely čísla 5911)

5204 11 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Šicí nitě obsahující nejméně 85 % hmotnostních bavlny
(neupravené pro maloobchod)

5204 19 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Šicí nitě obsahující 50 – 85 % hmotnostních bavlny (neup-
ravené pro maloobchodní prodej)

5204 20 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Bavlněné šicí nitě upravené pro maloobchodní prodej

5309 11 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Lněné tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních lnu,
nebělené nebo bělené

5309 19 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Lněné tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních lnu,
barvené, z různobarevných nití nebo potisknuté

5309 21 65 40 35 35 35 1.1.95 1. 1. 02 Lněné tkaniny, obsahující 50 – 85 % hmotnostních lnu,
bělené nebo nebělené

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 169



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5309 29 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Lněné tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních lnu,
barvené, z různobarevných nití nebo potisknuté

5401 10 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Šicí nitě ze syntetických vláken, též upravené pro maloob-
chod

5401 20 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Šicí nitě z umělých nekonečných vláken, též upravené pro
maloobchod

5402 10 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Vysokopevnostní nitě z nylonu nebo jiných polyamidů
(kromě šicí nitě a nitě upravené pro maloobchodní prodej)

5402 20 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Vysokopevnostní nitě z polyesterů (neupravené pro malo-
obchodní prodej)

5402 31 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z nylonu jiných polyamidů o délkové hmot-
nosti jednoduché niti nejvýše 50 tex (kromě šicí nitě a nitě
upravené pro maloobchodní prodej)

5402 32 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z nylonu jiných polyamidů o délkové hmot-
nosti jednoduché niti vyšší než 50 tex (kromě šicí nitě a nitě
upravené pro maloobchodní prodej)

5402 33 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z polyesterů (neupravené pro maloob-
chodní prodej)

5402 39 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě ze syntetických nekonečných vláken
(kromě šicí nitě, nitě upravené pro maloobchodní prodej
a tvarované nitě z nekonečných vláken z polyesterů,
nylonu nebo nitě z jiných polyamidů)

5402 41 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z nekonečných vláken z nylonu nebo jiných
polyamidů, včetně monofilamentu o délkové hmotnosti
jednoduché niti nižší než 67 decitex, jednoduché, nekrou-
cené nebo maximálně s 50 zákruty na metr (kromě šicí
nitě, nitě upravené pro maloobchodní prodej, velmi pevné
a tvarované nitě)

5402 42 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z polyesterů, včetně monofilu o délkové
hmotnosti jednoduché nitě nižší než 67 decitex, jedno-
duché, nekroucené nebo maximálně s 50 zákruty na metr,
částečně orientované (kromě šicí nitě, nitě upravené pro
maloobchodní prodej, velmi pevné a tvarované nitě)

5402 43 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z polyesterů, včetně monofilamentu o dél-
kové hmotnosti jednoduché niti nižší než 67 decitex, jed-
noduché, nekroucené nebo maximálně s 50 zákruty na
metr, (kromě šicí nitě, nitě upravené pro maloobchodní
prodej, velmi pevné a tvarované nitě a částečně oriento-
vané nitě z polyesterového vlákna)

5402 49 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě ze syntetických nekonečných vláken,
včetně syntetického monofilamentu o délkové hmotnosti
jednoduché niti nižší než 67 decitex, jednoduché, nekrou-
cené nebo maximálně s 50 zákruty na metr, (kromě šicí
nitě, nitě upravené pro maloobchodní prodej, tvarované
nitě a nitě z polyesterů, nylonu nebo jiných polyamidů)

5402 51 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z nylonu nebo jiných polyamidů, včetně
monofilamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti nižší
než 67 decitex, jednoduché, s kroucením více než 50
zákruty na metr (kromě šicí nitě, nitě upravené pro malo-
obchodní prodej, velmi pevné nebo tvarované nitě)

5402 52 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Tvarované nitě z polyesterů, včetně monofilamentu o dél-
kové hmotnosti jednoduché niti nižší než 67 decitex, jed-
noduché, s kroucením více než 50 zákruty na metr (kromě
šicí nitě, nitě upravené pro maloobchodní prodej a tvaro-
vané nitě)

5402 59 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Nitě ze syntetických nekonečných vláken, včetně syntetic-
kého monofilamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti
nižší než 67 decitex, jednoduché, s kroucením více než 50
zákruty na metr (kromě šicí nitě, nitě upravené pro malo-
obchodní prodej, tvarované nitě a nitě z polyesterů, nylonu
nebo jiných polyamidů)

170 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5402 61 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Skané nebo kablové nitě z nylonu nebo jiných polyamidů,
včetně monofilamentu o délkové hmotnosti jednoduché
niti nižší než 67 decitex (kromě šicí nitě, nitě upravené pro
maloobchodní prodej a velmi pevné nebo tvarované nitě);

5402 62 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Nitě ze skaného nebo kablového polyesterového vlákna,
včetně monofilu o délkové hmotnosti jednoduché niti nižší
než 67 decitex (kromě šicí nitě, nitě upravené pro maloob-
chodní prodej a tvarované nitě)

5402 69 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Skané nebo kablové nitě, včetně syntetického monofila-
mentu o délkové hmotnosti jednoduché niti nižší než 67
decitex (kromě šicí nitě, nitě upravené pro maloobchodní
prodej, tvarované nitě a nitě z polyesterů, nylonu nebo
jiných polyamidů);

5407 42 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních z neko-
nečných vláken z nylonu nebo jiných polyamidů, včetně
monofilamentů o délkové hmotnosti jednoduché niti mini-
málně 67 decitex a maximálním průměru do 1 mm, bar-
vené

5407 43 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující minimálně 85 % hmotnostních neko-
nečných vláken z nylonu nebo jiných polyamidů, včetně
monofilamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti vyšší
než 67 decitex a maximálním průměru do 1 mm, z různo-
barevných nití

5407 44 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních nekoneč-
ných vláken z nylonu nebo jiných polyamidů, včetně
monofilamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti vyšší
než 67 decitex a maximálním průměru do 1 mm, potisk-
nuté

5407 52 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních tvaro-
vaných nekonečných vláken z polyesterů, včetně monofi-
lamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67
decitex a maximálním průměru do 1 mm, barvené

5407 53 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahujícíc nejméně 85 % hmotnostních tvaro-
vaných nekonečných vláken z polyesterů, včetně monofi-
lamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67
decitex a maximálním průměru do 1 mm, z různobarev-
ných nití

5407 54 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních tvaro-
vaných nekonečných vláken z polyesterů, včetně monofi-
lamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67
decitex a maximálním průměru do 1 mm, potisknuté

5407 60 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních netvaro-
vaných nekonečných vláken z polyesterů, včetně monofi-
lamentu o délkové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67
decitex a maximálním průměru do 1 mm

5407 72 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních syntetic-
kých nekonečných vláken, včetně monofilamentu o dél-
kové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex
a maximálním průměru do 1 mm, barvené (kromě tkanin
z polyesterů, nylonu nebo jiných polyamidů a monofila-
mentu)

5407 73 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních syntetic-
kých nekonečných vláken, včetně monofilamentu o dél-
kové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex
a maximálním průměru do 1 mm, z různobarevných nití
(kromě tkanin z polyesterů, nylonu nebo jiných polyami-
důa z monofilamentu)

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 171



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5407 74 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních syntetic-
kých nekonečných vláken, včetně monofilamentu o dél-
kové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex
a maximálním průměru do 1 mm, potištěné (kromě tka-
nin z polyesterů, nylonu nebo jiného polyamidů a z mono-
filamentu)

5407 82 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, smíšené zejména nebo výhradně
s vlnou, barvené

5407 83 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, smíšené zejména nebo výhradně
s vlnou, z různobarevných nití

5407 84 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, smíšené zejména nebo výhradně
s vlnou, potisknuté

5407 92 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
nekonečných vlákena, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, jiné než smíšené zejména nebo
výhradně s vlnou, barvené

5407 93 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, jiné než smíšené zejména nebo
výhradně s vlnou, z různobarevných nití

5407 94 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, jiné než smíšené zejména nebo
výhradně s vlnou, potisknuté

5408 22 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních umělých
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, barvené (kromě tkanin z vysoko-
pevnostního viskózového vlákna)

5408 23 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahujících nejméně 85 % hmotnostních
umělých nekonečných vláken, včetně monofilamentu
o délkové hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex
a maximálním průměru do 1 mm, z různobarevných nití
(kromě tkanin z vysokopevnostního viskózového vlákna)

5408 24 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních umělých
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, potisknuté (kromě tkanin z vyso-
kopevnostního viskózového vlákna)

5408 32 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních umělých
nekonečných vláken, včetně monofilamentu o délkové
hmotnosti jednoduché niti vyšší než 67 decitex a maximál-
ním průměru do 1 mm, barvené (kromě tkanin z vysoko-
pevnostního viskózového vlákna)

5503 10 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Střižová vlákna z nylonu nebo jiných polyamidů, nemy-
kaná ani nečesaná ani jinak nezpracovaná pro spřádání

5503 20 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Polyesterová střižová vlákna, nemykaná ani nečesaná ani
jinak nezpracovaná pro apřádání

172 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5503 30 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Střižová akrylová nebo modakrylová vlákna, nemykaná ani
nečesaná ani jinak nezpracovaná pro spřádání

5503 40 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Střižová vlákna z polypropylenu, nemykaná ani nečesaná
či jinak zpracovaná pro spřádání

5503 90 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Syntetická střižová vlákna, nemykaná, nečesaná ani jinak
nezpracovaná pro spřádání (kromě vláken z polypropy-
lenu, akrylových, modakrylových, z polyesterů, z nylonu
a z jiných polyamidů)

5509 31 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Jednoduché nitě obsahující nejméně 85 % hmotnostních
střižových akrylových nebo modakrylových vláken (kromě
šicí nitě a nitě upravené pro maloobchodní prodej)

5509 32 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Skané nebo kablové nitě obsahující nejméně 85 % hmot-
nostních střižových akrylových nebo modakrylových
vláken (kromě šicí nitě a nitě upravené pro maloobchodní
prodej)

5509 52 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Nitě obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyesterových
střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně s vlnou
nebo jemnými zvířecími chlupy (kromě šicí nitě a nitě
upravené pro maloobchodní prodej)

5509 61 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Nitě obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových akry-
lových nebo modakrylových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s vlnou nebo jemnými zvířecími chlupy
(kromě šicí nitě a nitě upravené pro maloobchodní prodej)

5509 91 65 40 20 20 20 - 1.1.95 Nitě obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických stři-
žových vláken, smíšené zejména nebo výhradně s vlnou
nebo jemnými zvířecími chlupy (kromě šicí nitě, nitě upra-
vené pro maloobchodní prodej a nitě ze střižových akry-
lových či modakrylových vláken nebo vláken z polyesterů)

5512 19 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních střižo-
vých polyesterových vláken, barvené, z různobarevných
nití nebo potisknuté

5512 29 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních střižo-
vých akrylových nebo modakrylových vláken, barvené,
z různobarevných nití nebo potisknuté

5512 99 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující nejméně 85 % hmotnostních syntetic-
kých střižových vláken, barvené, z různobarevných nití
nebo potisknuté (kromě akrylových, modakrylových stři-
žových vláken nebo střižových vláken z plyesterů)

5513 21 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny v plátnové vazbě obsahující 50 – 85 % hmotnost-
ních polyesterových střižových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s vlnou s bavlnou a vážící do 170 g/m2,
barvené

5513 22 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, v keprové vazbě, včetně
křížové, jejichž střída vazby je nejvýše 4, barvené

5513 23 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, barvené (kromě tkanin
v keprové vazbě, včetně křížové, jejichž střída vazby je nej-
výše 4, a tkaniny v plátnové vazbou)

5513 29 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Takniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
syntetických vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, barvené (kromě tkanin
z polyesterových střižových vláken)

5513 31 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny v plátnové vazbě obsahující 50 – 85 % hmotnost-
ních polyesterových střižových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s bavlnou a vážící do 170 g/m2, z různo-
barevných nití

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 173



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5513 32 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, v keprové vazbě, včetně
křížové, jejichž střída vazby je nejvýše 4, z různobarevných
nití

5513 33 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
polyesterových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, z různobarevných nití
(kromě tkanin v keprové vazbě, včetně křížové, jejichž
střída vazby je nejvýše 4, a v plátnové vazbě)

5513 39 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
syntetických vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, z různobarevných nití
(kromě tkanin ze střižových vláken z polyesterů)

5513 41 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.02 Tkaniny v plátové vazbě obsahující 50 – 85 % hmotnost-
ních polyesterových střižových vláken z polyesterů, smí-
šené zejména nebo výhradně s bavlnou a vážící do
170 g/m2, potištěné

5513 42 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových,
smíšené zejména nebo výhradně s bavlnou a vážící do
170 g/m2, v keprové vazbě, včetně křížové, jejichž střída
vazby je nejvýše 4, potisknuté

5513 43 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, potisknuté (kromě tkanin
v keprové vazbě, včetně křížové, jejichž střída vazby je nej-
výše 4, a v plátnové vazbě)

5513 49 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
syntetických vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící do 170 g/m2, potisknuté (kromě látky
z polyesterových střižových vláken)

5514 21 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny v plátěné vazbě, obsahující 50 – 85 % hmotnost-
ních polyesterových střižových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s bavlnou a vážící do 170 g/m2, barvené

5514 22 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, v keprové vazbě,
včetně křížové, jejichž střída vazby je nejvýše 4, barvené

5514 23 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, , barvené (kromě tka-
nin v keprové vazbě, včetně křížové, jejichž střída vazby je
nejvýše 4, a v plátnové vazbě)

5514 29 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
syntetických vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, barvené (kromě tka-
nin z polyesterových střižových vláken)

5514 31 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.98 Tkaniny v plátnové vazbě obsahující 50 – 85 % hmotnost-
ních polyesterových střižových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s bavlnou a vážící více než 170 g/m2,
z různobarevných nití

5514 32 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, v keprové vazbě,
včetně křížové, jejichž střída vazby je nejvýše 4, z různo-
barevných nití

174 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5514 33 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, z různobarevných
nití (kromě tkanin v keprové vazbě, včetně křížové, jejichž
střída vazby je nejvýše 4a v plátnové vazbě)

5514 39 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
syntetických vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, z různobarevných
nití (kromě tkanin z polyesterových střižových vláken)

5514 41 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny v plátnové vazbě, obsahující 50 – 85 % hmotnost-
ních polyesterových střižových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, potis-
knuté

5514 42 65 40 35 35 35 1.1.95 1..02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, v keprové vazbě,
včetně křížové, jejichž střída vazby je nejvýše 4, potisknuté

5514 43 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, potištěné (kromě tka-
nin v keprové vazbě, včetně křížové, jejichž střída vazby je
nejvýše 4 a v plátnové vazbě)

5514 49 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
syntetických vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou a vážící více než 170 g/m2, potisknuté (kromě
tkanin z polyesterových střižových vláken)

5515 11 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Látky obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyesterových
střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně s viskó-
zovými střižovými vlákny

5515 12 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
se syntetickými nebo umělými nekonečnými vlákny

5515 13 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyeste-
rových střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně
s bavlnou nebo jemnými zvířecími chlupy

5515 19 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Látky obsahující 50 – 85 % hmotnostních polyesterových
střižových vláken smíšené zejména nebo výhradně s vlnou
nebo jemnými zvířecími chlupy, syntetickými nebo umě-
lými nekonečnými vlákny, střižovými viskózovými vlákny
z bavlny

5515 21 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
akrylových nebo modakrylových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně se syntetickými nebo umělými nekoneč-
nými vlákny

5515 22 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
akrylových nebo modakrylových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s mykanou vlnou nebo mykanými jem-
nými zvířecími chlupy

5515 29 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
akrylových nebo modakrylových vláken, smíšené zejména
nebo výhradně s vlnou, jemnými zvířecími chlupy vlasem,
syntetickými nebo umělými nekonečnými vlákny nebo
s bavlnou

5515 91 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních střižových
syntetických vláken, smíšené zejména nebo výhradně se
syntetickými nebo umělými nekonečnými vlákny (kromě
tkanin ze střižových akrylových, modakrylových nebo
polyesterových vláken)

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 175



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5515 92 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
střižových vláken, smíšené zejména nebo výhradně s vlnou
nebo jemnými zvířecími chlupy (kromě tkanin ze střižo-
vých akrylových, modakrylových nebo polyesterových
vláken)

5515 99 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.98 Tkaniny obsahující 50 – 85 % hmotnostních syntetických
střižových vláken, jiné než smíšené zejména nebo
výhradně s vlnou, jemnými zvířecími chlupy, syntetickými
nebo umělými nekonečnými vlákny nebo s bavlnou
(kromě tkanin z akrylových, modakrylových nebo polyes-
terových střižových vláken)

5603 00 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Netkané textilie, povrstvené nebo potažené, jinde neuve-
dené

5702 32 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Koberce a jiné podlahové krytiny, ze syntetických nebo
umělých textilních materiálů, tkané, avšak nevšívané ani
nepovločkované, s vlasovým povrchem (kromě „Kelim“
nebo „kilim“, „schumacks“ nebo „soumak“, „karamanie“
a podobných ručně tkaných koberců)

5702 42 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Koberce a jiné podlahové krytiny, ze syntetických nebo
umělých textilních materiálů, tkané, avšak nevšívané ani
nepovločkované , s vlasovým povrchem, zhotovené
(kromě „Kelim“ nebo „kilim“, „schumacks“ nebo „soumak“,
„karamanie“ a podobných ručně tkaných koberců)

5702 52 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Koberce a jiné podlahové krytiny, ze syntetických nebo
umělých textilních materiálů, tkané, avšak nevšívané ani
nepovločkované, bez vlasového povrchu, nezhotovené
konfekčně (kromě „Kelim“ nebo „kilim“, „schumacks“ nebo
„soumak“, „karamanie“ a podobných ručně tkaných
koberců )

5702 92 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Koberce a jiné podlahové krytiny, ze syntetických nebo
umělých textilních materiálů, bez vlasového povrchu, ,
zhotovené (kromě „Kelim“ nebo „kilim“, „schumacks“ nebo
„soumak“, „karamanie“ a podobných ručně tkaných
koberců)

5703 20 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Koberce a jiné podlahové krytiny, z nylonu nebo jiných
polyamidů, všívané „jehlou ražené“, též zhotovené

5703 30 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Koberce a jiné podlahové krytiny, ze syntetických nebo
umělých textilních materiálů, všívané „jehlou ražené“, též
zhotovené (kromě koberců z nylonu nebo jiných polya-
midů)

5704 90 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Koberce a jiné podlahové krytiny, z plsti, nevšívané ani
nepovločkované, též zhotovené (kromě dlaždic o ploše
nejvýše 0,3 m2)

5801 10 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Vlasové textilie a žinylkové předdílo, z vlny nebo jemných
zvířecích chlupů (kromě smyčkových textilií (froté), všíva-
ných textilií a výrobků čísla 5806)

5801 21 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Útkové vlasové textilie, neřezané, z bavlny (kromě smyč-
kových textilií (froté), všívaných textilií a výrobků čísla
5806)

5801 22 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Útkové vlasové textilie, řezané, vroubkované, z bavlny
(kromě smyčkových textilií (froté), všívaných textilií
a výrobků čísla 5806)

5801 23 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Útkové vlasové textilie, řezané, z bavlny (kromě smyč-
kových textilií (froté), všívaných textilií a výrobků čísla
5806)

5801 24 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Osnovní vlasové textilie, neřezané, z bavlny (kromě smyč-
kových textilií (froté), všívaných textilií a výrobků čísla
5806)

5801 25 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Osnovní vlasové textilie, řezané, z bavlny (kromě smyč-
kových textilií (froté), všívaných textilií a výrobků čísla
5806)

176 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5801 26 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Žinylkové předdílo, z bavlny (kromě smyčkových textilií
(froté), všívaných textilií a výrobků čísla 5806)

5801 31 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Útkové vlasové textilie, neřezané, ze syntetických nebo
umělých vláken (kromě smyčkových textilií (froté), všíva-
ných textilií a výrobků čísla 5806)

5801 32 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Útkové vlasové textilie, řezané, vroubkované, ze syntetic-
kých nebo umělých vláken (kromě smyčkových textilií
(froté), všívaných textilií a výrobků čísla 5806)

5801 33 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Útkové vlasové textilie, řezané, ze syntetických nebo
umělých vláken (kromě smyčkových textilií (froté), všíva-
ných textilií a výrobků čísla 5806)

5801 34 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Osnovní vlasové textilie, neřezané, ze syntetických nebo
umělých vláken (kromě smyčkových textilií (froté), všíva-
ných textilií a výrobků čísla 5806)

5801 35 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Osnovní vlasové textilie, řezané, ze syntetických nebo
umělých vláken (kromě smyčkových textilií (froté), všíva-
ných textilií a výrobků čísla 5806)

5801 36 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Žinylkové předdílo, ze syntetických nebo umělých vláken
(kromě smyčkových textilií (froté), všívaných textilií
a výrobků čísla 5806)

5801 90 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Vlasové textilie a žinylkové předdílo (kromě ze syntetic-
kých nebo umělých vláken, vlny nebo jemných zvířecích
chlupů , smyčkových textilií (froté), všívaných textilií
a výrobků čísla 5806)

5802 19 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Smyčkové textilie (froté), z bavlny (kromě nebělených,
výrobků čísla 5806, koberců a jiných podlahových krytin)

5804 10 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Tyly, bobinové tyly a síťové textilie

5804 21 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Strojově vyrobené krajky, ze syntetických nebo umělých
vláken, v metráži, pásech nebo motivech

5804 29 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Strojově vyrobené krajky v metráži, pásech nebo motivech
(kromě krajky ze syntetických nebo umělých vláken)

5804 30 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Ručně vyrobené krajky, v metráži, pásech nebo motivech

5810 10 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Výšivky bez viditelného podkladu, v metráži, pásech
nebo motivech

5903 10 65 40 30 30 30 1.1.95 1.1.02 Textilie impregnované, povrstvené, potažené nebo lamino-
vané polyvinylchloridem (kromě krycích materiálů na
stěny impregnovaných nebo potažených polyvinylchlori-
dem; podlahových krytin sestávající z podložky z textil-
ního materiálu a vrchní vrstvy nebo potahu z polyvinylch-
loridu)

5903 20 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Textilie impregnované, povrstvené, potažené nebo lamino-
vané polyuretanem (kromě krycíchmateriálů na stěny imp-
regnovaných nebo potažených polyuretanem, podla-
hových krytin sestávající z podložky z textilního materiálu
a vrchní vrstvy nebo potahu z polyuretanu)

5903 90 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Textilie impregnované, povrstvené, potažené nebo lamino-
vané plasty jinými než polyvinylchloridem nebo polyure-
tanem (kromě pneumatikových textilií z vysokopevnost-
ních nití z nylonu nebo jiných polyamidů, polyesterů nebo
viskózy; krycích materiálů na stěny impregnovaných nebo
potažených plastem; podlahových krytin sestávající z pod-
ložky z textilního materiálu a vrchní vrstvy nebo potahu
z plastu).

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 177



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

5911 10 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Textilie, plsti a plstí podložené textilie, kombinované s jed-
nou nebo více vrstvami pryže, usně nebo jiných materiálů,
používané na výrobu mykacích povlaků a podobné
výrobky pro jiné technické účely

5911 20 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Plátna a síta k prosévání, též zhotovená

5911 31 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.01 Textilie a plsti, nekonečné nebo opatřené spojovacími
částmi, používané na papírenských nebo podobných
strojích (např. na buničinu nebo azbestocement) o hmot-
nosti nižší než 650 g.m-2:

5911 32 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Textilie a plsti, nekonečné nebo opatřené spojovacími
částmi, používané na papírenských nebo podobných
strojích (např. na buničinu nebo azbestocement) o hmot-
nosti nejméně 650 g.m-2

5911 40 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Filtrační plachetky používané v olejových lisech a podob-
ných zařízeních, včetně plachetek z vlasů

5911 90 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Výrobky a textilní zboží pro technické účely, jak je uve-
deno v poznámce 7 kapitoly 59, neuvedené jinde

6101 10 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké kabáty, pláště, pláštěnky, větrovky,
bundy (včetně lyžařských) a podobné výrobky z vlny nebo
jemných zvířecích chlupů, pletené nebo háčkované (kromě
obleků, kompletů, sak, blejzrů, kalhot)

6101 20 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké kabáty, pláště, pláštěnky, větrovky,
bundy (včetně lyžařských) a podobné výrobky z bavlny,
pletené nebo háčkované (kromě obleků, kompletů, sak,
blejzrů, kalhot)

6101 30 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké kabáty, pláště, pláštěnky, větrovky,
bundy (včetně lyžařských) a podobné výrobky ze syntetic-
kých nebo umělých vláken, pletené nebo háčkované ,
(kromě obleků, kompletů, sak, blejzrů, kalhot)

6102 10 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí kabáty, pláště, pláštěnky, větrovky,
bundy (včetně lyžařských) a podobné výrobky z vlny nebo
jemných zvířecích chlupů, pletené nebo háčkované ,
(kromě obleků, kompletů, sak, blejzrů, šatů, sukní, kalho-
tových sukní a kalhot)

6102 20 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí kabáty, pláště, pláštěnky, větrovky,
bundy (včetně lyžařských) a podobné výrobky z bavlny,
pletené nebo háčkované (kromě obleků, kompletů, sak,
blejzrů, šatů, sukní, kalhotových sukní a kalhot)

6102 30 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí kabáty, pláště, pláštěnky, větrovky,
bundy (včetně lyžařských) a podobné výrobky ze syntetic-
kých nebo umělých vláken, pletené nebo háčkované
(kromě obleků, kompletů, sak, blejzrů, šatů, sukní, kalho-
tových sukní a kalhot)

6104 41 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí šaty z vlny nebo jemných zvířecích
chlupů, pletené nebo háčkované (kromě spodniček)

6104 43 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí šaty ze syntetických vláken, pletené
nebo háčkované (kromě spodniček)

6104 44 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí šaty z umělých vláken, pletené nebo
háčkované (kromě spodniček)

6104 49 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí šaty z textilníchmateriálů, pletené nebo
háčkované (kromě z vlny, jemných zvířecích chlupů, syn-
tetických nebo umělých vláken a spodniček)

6104 51 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí sukně a kalhotové sukně, z vlny, jem-
ných zvířecích chlupů, pletené nebo háčkované (kromě
spodniček)

6104 52 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí sukně a kalhotové sukně z bavlny, ple-
tené nebo háčkované (kromě spodniček)

178 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

6104 53 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské a dívčí sukně a kalhotové sukně ze syntetických
vláken, pletené nebo háčkované (kromě spodniček)

6104 59 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Sukně a kalhotové sukně z textilních materiálů, pletené
nebo háčkované (kromě z vlny, jemných zvířecích chlupů,
bavlny nebo syntetických vláken a kromě spodniček)

6105 10 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké košile z bavlny, pletené nebo háč-
kované (kromě nočních košil, triček a tílek (nátělníků)

6105 20 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánské nebo chlapecké košile ze syntetických nebo
umělých vláken, pletené nebo háčkované (kromě nočních
košil, triček a tílek (nátělníků))

6105 90 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánské nebo chlapecké košile z textilních materiálů, ple-
tené nebo háčkované (kromě nočních košil, triček a tílek
(nátělníků), z bavlny nebo syntetických či umělých vláken)

6106 10 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí halenky, košile a košilové halenky
z bavlny, pletené nebo háčkované (kromě triček a tílek)

6106 20 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí halenky, košile a košilové halenky ze
syntetických nebo umělých vláken, pletené nebo háčko-
vané (kromě triček a tílek )

6106 90 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí halenky, košile a košilové halenky
z textilních materiálů, pletené nebo háčkované (kromě tri-
ček a tílek , z bavlny nebo syntetických či umělých vláken)

6109 10 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Trička a tílka (nátělníky), z bavlny, pletené nebo háčkované

6109 90 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Trička a tílka (nátělníky)z textilních materiálů, pletené nebo
háčkované (kromě z bavlny)

6110 10 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Svetry, pulovry, zapínací vesty, vesty a podobné výrobky
z vlny nebo jemných zvířecích chlupů, pletené nebo háč-
kované (kromě vatovaných vest)

6110 20 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Svetry, pulovry, zapínací vesty, vesty a podobné výrobky
z bavlny, pletené nebo háčkované (kromě vatovaných vest)

6110 30 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Svetry, pulovry, zapínací vesty, vesty a podobné výrobky
ze syntetických nebo umělých vláken, pletené nebo háčko-
vané (kromě vatovaných vest)

6115 11 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Punčochové kalhoty, punčochy, ze syntetických vláken
o délkové hmotnosti jednoduché niti nižší než 67 decitex

6115 12 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Punčochové kalhoty a punčochy, pletené nebo háčkované,
ze syntetických vláken o délkové hmotnosti jednoduché
niti nejméně 67 decitex

6115 19 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Punčochové kalhoty a punčochy z textilních materiálů,
pletené nebo háčkované (kromě ze syntetických vláken
a punčochového zboží pro kojence)

6115 20 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské punčochy a podkolenky, pletené nebo háčkované,
o délkové hmotnosti jednoduché niti nižší než 67 decitex
(kromě punčochových kalhot a punčoch)

6115 91 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Punčochy nebo podkolenky, ponožky a jiné punčochové
zboží, včetně punčoch na křečové žíly, z vlny nebo jem-
ných zvířecích chlupů, pletené nebo háčkované (kromě
punčochových kalhot a punčoch a dámských punčoch
nebo podkolenek, o délkové hmotnosti jednoduché niti
nižší než 67 decitex a punčochového zboží pro kojence)

6115 93 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Punčochy nebo podkolenky, ponožky a jiné punčochové
zboží, včetně punčoch na křečové žíly, ze syntetických
vláken, pletené nebo háčkované (kromě punčochových
kalhot a punčoch, dámských punčoch nebo podkolenek,
o délkové hmotnosti jednoduché niti nižší než 67 decitex
a punčochového zboží pro kojence)

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 179



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

6115 99 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Punčochy nebo podkolenky, ponožky a jiné punčochové
zboží, včetně punčoch na křečové žíly, z textilních mate-
riálů. pletené nebo háčkované (kromě z vlny, jemných zví-
řecích chlupů, bavlny nebo syntetických vláken, punčo-
chových kalhot nebo punčoch, dámských punčoch nebo
podkolenek dámské punčochové , o délkové hmotnosti
jednoduché niti nižší než 67 decitex a punčochového zboží
pro kojence)

6201 11 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánské nebo chlapecké kabáty, pláště do deště, pláště,
pláštěnky, a podobné, z vlny nebo jemných zvířecích
chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných)

6201 12 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánské nebo chlapecké kabáty, pláště do deště, pláště,
pláštěnky, a podobné, z bavlny (kromě pletených nebo
háčkovaných)

6201 91 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánské nebo chlapecké bundy (včetně lyžařských),
větrovky a podobné výrobky, z vlny nebo jemných zvíře-
cích chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných, obleků,
kompletů, sak, blejzrů, kalhot)

6201 92 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Pánské a chlapecké větrovky, bundy a podobné zboží,
z bavlny, (kromě pletenéých nebo háčkovanéých a kromě
obleků nebo kompletů, sak, blejzrů, kalhot a vrchních částí
lyžařských kompletů)

6202 11 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí kabáty, pláště , pláštěnky, a podobné
výrobky ., z vlny nebo jemných zvířecích chlupů (kromě
pletených nebo háčkovaných)

6202 13 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí kabáty, pláště , pláštěnky, a podobné
výrobky., ze syntetických nebo umělých vláken (kromě
pletených nebo háčkovaných)

6202 91 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí bundy, včetně lyžařských, větrovky
a podobné zboží, z vlny nebo jemných zvířecích chlupů
(kromě pletených nebo háčkovaných, kostýmů, kompletů,
sak, blejzrů a kalhot)

6202 92 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí bundy, větrovky a podobné zboží,
z bavlny (kromě pletených nebo háčkovaných a kostýmů,
kompletů, sak, blejzrů, kalhot a vrchních částí lyžařských
kompletů)

6203 11 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánské nebo chlapecké obleky, z vlny nebo jemných zví-
řecích chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných, tep-
lákových souprav, tepláků, kombinéz a lyžařských kom-
pletů a plavek)

6203 12 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké obleky, ze syntetických vláken
(kromě pletených nebo háčkovaných, teplákových souprav
a tepláků, kombinéz a lyžařských kompletů a plavek)

6203 19 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké obleky z textilních materiálů
(kromě z vlny, jemných zvířecích chlupů, syntetických
vláken, pletených nebo háčkovaných, teplákových souprav
a tepláků, kombinéz a lyžařských kompletů a plavek))

6203 21 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké komplety z vlny nebo jemných zví-
řecích chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných, lyžař-
ských kompletů a plavek)

6203 22 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké komplety z bavlny (kromě plete-
ných nebo háčkovaných, lyžařských kompletů a plavek)

6203 23 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké komplety ze syntetických vláken
(kromě pletených nebo háčkovaných, lyžařských kompletů
a plavek)

6203 29 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.00 Pánské nebo chlapecké komplety z textilních materiálů
(kromě z vlny, jemných zvířecích chlupů, bavlny nebo syn-
tetických vláken, kromě pletených nebo háčkovaných,
lyžařských kompletů a plavek)

6203 31 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánská nebo chlapecká saka a blejzry, z vlny nebo jemných
zvířecích chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných
a větrovek a podobného zboží)

6203 32 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánská nebo chlapecká saka a blejzry, z bavlny (kromě ple-
tených nebo háčkovaných a větrovek a podobného zboží)

180 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

6203 39 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánská nebo chlapecká saka a blejzry z textilních materiálů
(kromě z vlny, jemných zvířecích chlupů, bavlny nebo ze
syntetických vláken, kromě pletených nebo háčkovaných
a větrovek a podobného zboží)

6203 41 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Pánské a chlapecké kalhoty, náprsníkové kalhoty se šlemi,
krátké kalhoty a šortky (kromě pletených nebo háčko-
vaných, slipy a plavky)

6203 42 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské a chlapecké kalhoty, náprsníkové kalhoty se šlemi,
krátké kalhoty a šortky, z bavlny (kromě pletených nebo
háčkovaných, slipy a plavky)

6204 32 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámská nebo dívčí saka a blejzry z bavlny (kromě plete-
ných nebo háčkovaných, větrovek a podobného zboží)

6204 41 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí šaty z vlny nebo jemných zvířecích
chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných a spodniček)

6204 43 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí šaty ze syntetických vláken (kromě ple-
tených nebo háčkovaných a spodniček)

6204 44 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí šaty z umělých vláken (kromě plete-
ných nebo háčkovaných a spodniček)

6204 49 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí šaty z textilních materiálů (kromě
z vlny, jemných zvířecích chlupů, bavlny nebo syntetic-
kých a umělých vláken, pletených nebo háčkovaných
a spodniček)

6204 51 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Dámské nebo dívčí sukně a kalhotové sukně z vlny nebo
jemných zvířecích chlupů (kromě pletených nebo háčko-
vaných a spodniček)

6204 61 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí kalhoty, náprsníkové kalhoty se šlemi,
krátké kalhoty a šortky, z vlny nebo jemných zvířecích
chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných, kalhotky
a plavky)

6204 62 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí kalhoty, náprsníkové kalhoty se šlemi,
krátké kalhoty a šortky, z bavlny (kromě pletených nebo
háčkovaných, kalhotky a plavky)

6205 10 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké košile z vlny nebo jemných zvíře-
cích chlupů (kromě pletených nebo háčkovaných, nočních
košil a tílek (nátělníků))

6206 20 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí halenky, košile a košilové halenky
z vlny nebo jemných zvířecích chlupů (kromě pletených
nebo háčkovaných a tílek)

6210 20 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Oděvy typů položek 6201 11 až 6201 19, povrstvené
pryží nebo impregnované, povrstvené, potažené nebo
laminované plastem nebo jinými látkami

6210 30 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Oděvy typů položek 6202 11 až 6202 19, povrstvené
pryží nebo impregnované, povrstvené, potažené nebo
laminované plastem nebo jinými látkami

6211 32 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké teplákové soupravy, tepláky a jiné
oděvy neuvedené jinde, z bavlny (kromě pletených nebo
háčkovaných)

6211 33 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Pánské nebo chlapecké chlapecké teplákové soupravy, tep-
láky a jiné oděvy neuvedené jinde ze syntetických nebo
umělých vláken (kromě pletených nebo háčkovaných)

6211 42 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí teplákové soupravy, tepláky a jiné
oděvy neuvedené jinde z bavlny (kromě pletených nebo
háčkovaných)

6211 43 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Dámské nebo dívčí teplákové soupravy, tepláky a jiné
oděvy jinde neuvedené ze syntetických nebo umělých
vláken (kromě pletených nebo háčkovaných)

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 181



SH-6

Sazební zařazení, jež Indie udělila Evropské unii
(%) Otevření trhu

Popis

1.1.95 1.1.98 1.1.00 1.1.02 1.1.05 S.I.L. Volný

6212 10 70 50 40 40 40 1.1.95 1.1.02 Podprsenky ze všech typů textilních materiálů, též elas-
tické, včetně pletené nebo háčkované

6214 10 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Přehozy, šerpy, šátky, šály, mantily, závoje a podobné
výrobky z hedvábí nebo hedvábného odpadu (kromě ple-
tených nebo háčkovaných)

6214 20 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Přehozy, šerpy, šátky, šály, mantily, závoje a podobné
výrobky z vlny nebo jemných zvířecích chlupů (kromě ple-
tených nebo háčkovaných)

6214 30 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Přehozy, šerpy, šátky, šály, mantily, závoje a podobné
výrobky ze syntetických vláken (kromě pletených nebo
háčkovaných)

6214 40 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Přehozy, šerpy, šátky, šály, mantily, závoje a podobné
výrobky z umělých vláken (kromě pletených nebo háčko-
vaných)

6214 90 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Přehozy, šerpy, šátky, šály, mantily, závoje a podobné
výrobky z textilních materiálů (kromě z hedvábí, hedváb-
ného odpadu, vlny, jemných zvířecích chlupů nebo ze syn-
tetických či umělých vláken, pletených nebo háčkovaných)

6215 10 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Vázanky, motýlky a šátky na krk z hedvábí nebo hedváb-
ného odpadu (kromě pletených nebo háčkovaných)

6215 20 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Vázanky, motýlky a šátky na krk ze syntetických nebo
umělých vláken (kromě pletených nebo háčkovaných)

6215 90 70 50 35 35 35 1.1.95 1.1.00 Vázanky, motýlky a šátky na krk z textilních materiálů
(kromě z hedvábí, hedvábného odpadu nebo ze syntetic-
kých či umělých vláken, pletených nebo háčkovaných)

6301 20 65 40 35 35 35 1.1.95 1.1.02 Přikrývky z vlny nebo jemných zvířecích chlupů (kromě
elektricky vyhřívaných, stolního prádla, lůžkových pře-
hozů a lůžkovin čísla 9404).

182 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24


